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.Crrra DI TORINO .

ENTRATA 2020 SPESA 2020

TITOLO I - Entrate correnti di natura
;I;E;ftributaria, contributiva e perequativa

837.766.051,89  TITOLO I - Spese correnti 1.163.059.289,51

TITOLO II - Trasferimenti correnti 133.699.477,86 TITOLO II - Spese in conto capitale 226.573.964,78

TITOLO III - Spese per incremento
attivita finanziarie

- TITOLO 1V - Entrate in conto capitale 147.962.318,58 TITOLO IV - Rimborso prestiti 126.827.273,00 -

TITOLO III - Entrate extratributarie 300.926.053,17 29.480.000,00

" TITOLO V -Entrate da riduzione di attivita TITOLO V - Chiusura anticipazioni

 finanziarie 43.480.000,00 ricevute da Istituto Tesoriere 1.500.000.000,00

" “TITOLO VI - Entrate derivanti da accensione

. di . 29.250.000,00 TITOLO VII - Servizi per conto di terzi 516.815.402,30 o
i prestiti

" TITOLO VII - Anticipazioni da Civica Tesoreria  1.500.000.000,00

TITOLO IX - Servizi per conto di terzi 516.815.402,30
o TOTALE 3.509.899.303,80 TOTALE  3.562.755.929,59
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 11.200.726,00 -

- Fondo pluriennale vincolato per spese

. 27.481.705,59
~correnti

-~“Fondo pluriennale vincolato per spese in
conto capitale

TOTALE ENTRATE 3.573.956.655,59 TOTALE SPESE 3.573.956.655,59

36.575.646,20
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<. Crrra prTorRINO L -

Citta di Torino

o ENTRATA 2020 2021 2022

-crcI;Ir:n?rI;I(a)uL\:aEent;Z:gch?;EE/gtl el EIANE] tilleULElE 837.766.051,89 837.766.051,89 837.766.051,89
““TITOLO II - Trasferimenti correntl 133.699.477,86 119.676.573,96 119.676.573,96

TITOLO 111 - Entrate extratributarie 300.926.053,17 304.162.782,11 306.862.476,36
TITOLO IV - Entrate in conto capitale 147.962.318,58 236.146.785,79 286.900.716,51
I TITOLO V ~Entrate da riduzione di attivita finanziarie 43.480.000,00 24.100.000,00 23.100.000,00
" TITOLO VI - Entrate derivanti da accensione di prestiti 29.250.000,00 16.950.000,00 18.950.000,00
" TITOLO VII - Anticipazioni da Civica Tesoreria 1.500.000.000,00 1.500.000.000,00 1.500.000.000,00 -
~TITOLO IX - Servizi per conto di terzi 516.815.402,30 516.815.402,30 516.825.402,30
| TOTALE 3.509.899.303,80 3.555.617.596,05  3.610.081.221,02
fffngondo pluriennale vincolato per spese correnti 27.481.705,59 13.360.242,26 13.287.164,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 36.575.646,20 17.900.800,21 4.000.000,00
TOTALE ENTRATE 3.573.956.655,59 3.586.878.638,52  3.627.368.385,02
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SPESA

TITOLO I - Spese correnti

fff:ffTITOLO II - Spese in conto capitale
TITOLO III - Spese per incremento attivita finanziarie

~TITOLO IV - Rimborso prestiti

- TITOLO V - Chiusura anticipazioni ricevute da Istituto
.- Tesoriere

TITOLO VII - Servizi per conto di terzi

TOTALE

' DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE SPESE

Citta di Torino

1.163.059.289,51
226.573.964,78
29.480.000,00
126.827.273,00
1.500.000.000,00
516.815.402,30
3.562.755.929,59
11.200.726,00

3.573.956.655,59

1.143.420.720,22
283.527.586,00
17.100.000,00
114.814.204,00
1.500.000.000,00
516.815.402,30
3.575.677.912,52
11.200.726,00

3.586.878.638,52

1.131.985.485,21 ..

321.650.716,51

19.150.000,00 -

126.556.055,00

1.500.000.000,00
516.825.402,30
3.616.167.659,02
11.200.726,00

3.627.368.385,02
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Previsione
2020

Previsione
2021

Previsione
2022

ENTRATA

:1:!| Titolo I - Entrate tributarie

837.766.051,89 |

» 837.766.051,89 837.766.051,89
Titolo II - Trasferimenti correnti 133.699.477,86 119.676.573,96 119.676.573,96
Titolo III - Entrate extratributarie 300.926.053,17 304.162.782,11 306.862.476,36
TOTALE ENTRATE CORRENTI 1.272.391.582,92 1.261.605.407,96 | 1.264.305.102,21
Oneri di urbanizzazione 16.700.000,00 16.500.000,00 16.300.000,00 =
Fondo Pluriennale vincolato Corrente 27.481.705,59 13.360.242,26 13.287.164,00
Entrate di parte capitale destinate a spese correnti 700.000,00 770.000,00 850.000,00
Entrate correnti destinate ad investimenti = 16.186.000,00 = 22.800.000,00 = 25.000.000,00
TOTALE ENTRATE 1.301.087.288,51| 1.269.435.650,22| 1.269.742.266,21| "

Risorse disponibili per la gestione corrente

SPESA

| Titolo I - Spese correnti 1.163.059.289,51 1.143.420.720,22 1.131.985.485,21
Titolo IV — Rimborso di prestiti 126.827.273,00 114.814.204,00 126.556.055,00 e
Disavanzo di amministrazione 11.200.726,00 11.200.726,00 11.200.726,00

TOTALE SPESE

1.301.087.288,51

1.269.435.650,22

1.269.742.266,21|

Citta di Torino
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Previsione
2020

Previsione
2021

Previsione
2022

ENTRATA

= Titolo I = II -III

1.191.026.427,80

1.184.851.765,74

1.187.551.459,99 |

~-:| Oneri di urbanizzazione

16.700.000,00

16.500.000,00

16.300.000,00 |

TOTALE ALTRE ENTRATE

1.207.726.427,80

1.201.351.765,74

1.203.851.459,99|

::| SPESA

-] Spese correnti

1.074.339.701,80

1.056.051.039,74

1.056.350.733,99 |-

Fondo Crediti Dubbia Esigibilita

100.000.000,00

105.300.000,00

105.300.000,00]":"

Fondo di Riserva Ordinario

6.000.000,00

6.000.000,00

6.000.000,00[ -

Disavanzo di amministrazione

11.200.726,00

11.200.726,00

11.200.726,00

TOTALE SPESE

1.191.540.427,80

1.178.551.765,74

1.178.851.459,99|

Entrate di parte corrente destinate a spese di

~-| investimento

16.186.000,00

22.800.000,00

25.000.000,00/

Citta di Torino
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ENTRATA
CONCESSIONI EDILIZIE EDIFICI COMUNALI

URBANIZZAZIONI
EDILIZIA PRIVATA

MANUTENZIONI VARIE

TOTALE TOTALE

ENTRATE PROPRIE - DA ALIENAZIONI DI BENI PATRIMONIALI CONTRIBUTI A IREN - IMPIANTI ELETTRICI CANONI TO-LED - REVAMPING

ENTRATE CORRENTI (rinegoziazione mutui)
TOTALE CONTRIBUTI SISTEMA INFORMATIVO

CULTURA E FONDAZIONI
GTT - INFRA.TO
MANUTENZIONI VARIE

TOTALE

MANUTENZIONE STRAORDINARIA:

TOTALE EDIFICI COMUNALI

EDILIZIA SCOLASTICA
EDILIZIA PER LA CULTURA
EDILIZIA PER IL SOCIALE
COMMERCIO
SUOLO
PONTI - VIE D’ACQUA
VERDE PUBBLICO
GRANDI OPERE DEL VERDE
SERVIZO EDUCATIVI ACQUISTI
TOTALE

TOTALE ENTRATA INVESTIMENTI TOTALE SPESA INVESTIMENTI
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